
Kuželkářský turnaj o pohár starosty města Kroměříže 2020 
 
 
ŘEDITEL TURNAJE 

František Nedopil,tel.: 606 937 323, e-mail: kuzelna.nedopil@seznam.cz 
 
TERMÍN 

Leden - březen 2020 
 
MÍSTO KONÁNÍ 

Kuželkářská čtyřdráha Dolní zahrady, Skopalíkova 1661, Kroměříž  
 
ÚHRADA 

Startovné je 1890. Platbu startovného je nutno řešit s ředitelem turnaje Fr. Nedopilem 
 
SYSTÉM SOUTĚŽE 

● Hraje se podle pravidel ČKA. 
● Turnaj je vypsán pro tříčlenná družstva bez omezení věku, pohlaví a registrace. 
● K utkání nastupují min. 2 hráči. Při menším počtu, nebo pokud se mužstvo nedostaví, 

je zápas anulován s kontumačním výsledkem 8:0 
● Utkání se hraje na 2 x 30, kdy se porovnají výsledky hráčů 1-3, za vyšší celkový 

počet sražených kuželek obdrží hráč po 2 bodech. 2 bonusové body budou přičteny 
za výsledek družstva, v případě rovnosti 1 bod. 

● Utkání je hodnoceno bodovým systémem, tj. vítězství 2 body, remíza 1 bod, prohra 0 
bodů. 

● Je povoleno střídání 1 hráče 
● Každý hráč může v soutěžním ročníku startovat pouze za jedno družstvo. 
● Veškeré sporné situace rozhoduje ředitel turnaje. 
● V rámci turnaje hraje každý s každým. 
● O pořadí v tabulkách rozhoduje: 

● Větší počet získaných bodů 
● Vzájemný zápas 
● Větší počet shozených kuželek 
● Skore 

 
HRACÍ DOBA 

Pondělí – středa, 19:00 hod 
 
VÝSTROJ HRÁČŮ 

Každý hráč je povinen nastoupit v čisté sportovní obuvi, která nezanechává stopy na 
podlaze. V opačném případě je ředitel turnaje oprávněn nařídit výměnu obuvi. Není 
povolena hra bez obuvi. 
 
Výsledky sledujte na www.nedopil.cz 

mailto:kuzelna.nedopil@seznam.cz
http://www.nedopil.cz/

